
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830836

Prodej rekreačního objektu, Hlučín (okres Opava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 31 m?, Hlučín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884323 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hlučín (okres Opava)

Prodej chaty, 31 m?, Hlučín

Nabízíme k prodeji chatu o rozměrech 48 m?, která se nachází na
kraji Hlučína. Chata je situována v klidné lokalitě obklopené lesy,
ideální pro milovníky přírody a klidu. Součástí nemovitosti je
zahrada o rozloze 190 m?.
Chata má sklep, ve kterém se nachází dílna s různým nářadím.
Kuchyňská linka je součástí vybavení. V obývacím pokoji je strop,
který vyžaduje rekonstrukci, stejně jako střecha, která je částečně
poškozena vzhledem k tomu, že na ni spadl strom. Kousek od
chaty protéká potok, což dodává místu příjemnou atmosféru.
Nemovitost je vhodná pro kutily, kteří si chtějí vytvořit svůj vlastní
rekreační ráj. Pro více informací a prohlídku nás kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 728 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 190

Vybavení sklep

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 31

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830836

Prodej rekreačního objektu, Hlučín (okres Opava)

Realitní makléř

Tomíček David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


